PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2013                                            г. Норильск
              № 242
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 12.03.2013 № 82
С целью приведения в соответствие с требования Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «О государственных и муниципальных услугах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.03.2013 № 82 (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Дополнить Регламент пунктом 2.13.1 следующего содержания:

«2.13.1 Для рассмотрения заявления Управление жилищного фонда в течение 5-ти дней с даты поступления заявления запрашивает документы, указанные в подпункте «ж» пункта 2.7, подпункте «а» пункта 2.8, подпункте «б» пункта 2.10, подпункте «а» пункта 2.11, подпункте «а» пункта 2.12 Административного регламента, в государственных органах, органах местного самоуправления и подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, если Заявитель не представил указанные документы самостоятельно.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Руководителя Администрации города Норильска

И.В. Перетятко